
令和３年１０月８日 

保 護 者 様 

豊橋市立磯辺小学校 

校 長 河合 祐 

 

体育発表会のご案内 

 

清秋の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，

本校の教育活動にご理解とご支援を賜り，心より感謝申し上げます。 

さて，コロナ禍であることを考慮し，体育発表会を下記の日程で実施します。ご多用の中とは存じ

ますが，子どもたちの全力を尽くす姿をぜひご参観いただけますようよろしくお願いいたします。 
 

記 
 

１ 期 日  令和３年１１月１３日（土） 午前中 

 雨天順延 （順延や下校が遅れた場合には，メールでお知らせします。） 

 

 

 
        

 

２ 発表内容 

〇学年団による体育的内容の発表        ※時間帯は目安です。 

   場 所：運動場 

        ３・４年   ８:４０～ ９:２０（４０分間） 

    １・２年   ９:４０～１０:２０（４０分間） 

    ５・６年  １０:４０～１１:２０（４０分間） 

      ※各学年の発表内容の詳細については，学年通信でお知らせします。        
      
３ 下 校 ※当日の下校開始時刻は１１：３０を予定しております。弁当は不要です。 
 

４ 留意点 

・参観できる保護者は，２名までとし，参観は発表学年のみとさせていただきます。 

 ・参観場所と控え場所を分けています。保護者参観・控え場所は，裏面「会場図」をご覧ください。 

  なお参観場所の入れ換えがありますので，シート・テント等を使っての場所取りはご遠慮くだ 

さい。座ることのできる控え場所は，体育館の後方になります。シートを敷くのはご遠慮くださ 

い。体育館前方は，修学旅行説明会の準備がしてあります。 

・参観時のマスク着用にご協力ください。なお３７度以上の発熱，体調不良の場合は参観をご遠 

慮ください。     

 ・自家用車での来校はご遠慮ください。駐輪場は裏面の会場図をご覧ください。 

 ※新型コロナの流行状況により，体育発表会の日時・演技内容が変わることがあります。 

 

 

５ ６年修学旅行説明会１１：３５～１２：０５ 体育館 

    ６年生の発表が終わりましたら，6年保護者は体育館への移動をお願いします。 

 

 １３日（土） １４日（日） １５日（月） 

１３日（土） 実 施 実 施（弁当なし） 休 み 休 み 

１３日（土） 延 期 延 期（休み） 実 施（弁当なし） 休 み 

１３（土）１４日（日）延 期 延 期（休み） 延 期（休み） 実 施（弁当なし） 



 



 

 

発表学年保護者参観エリア 

発表学年ごと入れ換えをします。発表学年以外の保護者は，運動場に入ることがで

きません。アスファルトの通路等下の図の斜線部分でお過ごしください。 


